
HK GEH RK RB AG IG
Корпус для обратного клапана RK/RB
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Свойства
Материал Galvanised steel
Рабочее давление макс. 700 бар

Изделие
Наименование G L L1 Ø D Ø D1 SW Вес 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

HK GEH RKRB 0 AG IG
HK GEH RKRB 1 AG IG
HK GEH RKRB 2 AG IG
HK GEH RKRB 3 AG IG
HK GEH RKRB 4 AG IG

G 1/8”
G 1/4"
G 3/8"
G 1/2”
G 3/4"

8,0
12,0
12,0
14,0
16,0

28,0
43,0
44,0
52,0
60,0

14,0
19,0
22,0
26,0
32,0

12,5
12,5
20,5
24,0
30,0

14
19
22
27
36

0,02
0,05
0,07
0,11
0,26

Принадлежности
HK RB Обратный клапан RB
HK RK Обратный клапан RK


