

HK GEH RK RB AG IG

Корпус для обратного клапана RK/RB

HANSA**FLEX**

Свойства

Материал	Galvanised steel
Рабочее давление	макс. 700 бар



Изделие

Наименование	G	L (mm)	L1 (mm)	Ø D (mm)	Ø D1 (mm)	SW (mm)	Bec (kg)
HK GEH RKRБ 0 AG IG	G 1/8"	8,0	28,0	14,0	12,5	14	0,02
HK GEH RKRБ 1 AG IG	G 1/4"	12,0	43,0	19,0	12,5	19	0,05
HK GEH RKRБ 2 AG IG	G 3/8"	12,0	44,0	22,0	20,5	22	0,07
HK GEH RKRБ 3 AG IG	G 1/2"	14,0	52,0	26,0	24,0	27	0,11
HK GEH RKRБ 4 AG IG	G 3/4"	16,0	60,0	32,0	30,0	36	0,26

Принадлежности

HK RB	Обратный клапан RB
HK RK	Обратный клапан RK